quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Cândido Sales/BA – CNPJ:
13.857.123/0001-95

Aviso de Pregão Presencial Nº 017/2017
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales-BA, em acordo com a Lei
nº 8666/93 e 10.520/02, torna publico a licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 017/2017, objeto: Contratação de empresa
para realizar o transporte escolar, para atender a demanda do
municipio de Cândido Sales. Será realizado no dia 15/03/2017, às
9:00horas, na Central de Compras. Av. Pres. Costa e Silva, nº 501
– Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital no setor de
licitações desta prefeitura de 8:00 as 12:00. Nádia Maria Silva
Xavier, 23/02/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B8710B1FB9E3E1E773E0D03D8553B2

		2017-03-02T16:55:29-0300